phòng chống dịch Covid-19; tổ chức triển khai kế hoạch thực hiện cuộc vận động

“''Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam'' trên địa bàn tỉnh năm 2022; tổ

chức cuộc vận động ủng hộ “Quỹ đền ơn đáp nghĩa”; thăm hỏi, chúc mừng các chức

sắc, tôn giáo nhân dịp đại lễ Phật đản Phật lịch 2566 và mùa An cư kết hạ năm 2022.

Công tác tham gia xây dựng Đảng, chính quyền được Mặt trận Tổ quốc các

cấp chú trọng; tích cực tuyên truyền, vận động nhân dân bàn giao đất, giải phóng

mặt bằng các dự án tại địa phương; thường xuyên nắm tình hình, phản ánh ý kiến,